## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**De Sacrificio Missæ Expedite Celebrando Libri III**

**Tamburini, Tommaso**

**Coloniæ Agrippinæ, 1661**

De oneribus Missarum nondum acceptatis n 9 per errorem.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-41878**

Modus reducendi prædicta acceptata ante Tridentinum , est idem, de quo modo diximus n.s.

Vnum denique addo , quod si Episcopas impetraret privilegium reducendi onera suæ Diœcesis, posset etiam reducere onera suscepta à Regularibus. Ratio est, quia etiam hæc sunt onera suæ Diœcesis licet non suæ subjectionis. Adde, quod sicut in Iure b Ordinarius loci exigit ab Religiosis exemptione in executionibus testamentorum, et que adeò in hac re subsunt dicti Regulares Episcopo , ita in eadem re ejusdem privilegio frui convenientissimum est.

*De Oneribus Missarum nondum acceptatis.*

<sup>9</sup> **D**ubitabis Tertiò , An Episcopis licet moderari Missarum Ecclesiæ , sive ante , sive  
 Kk 7 post  
 à Bordon. ref. 25. b Clem. de Testam.

## 396 LIBER III.

post Tridentinum relictas, nondum tamen, sive ob tenuitatem eleemosynæ, sive ob aliam causam, abeatam Ecclesia acceptatas,

Respondeo, non esse improbabile licere. & Ratio est, quia decretum verat, ne Episcopi modetentur onera Missarum imposita, at onus nondum acceptatum, non dicitur propriè fuisse impositum.

10 Rogas: legatum Missarum frequenter non est relatum Ecclesiæ immediatè, sed alicui Sacerdoti nominando, sive ab Episcopo, sive etiam à persona sæculari, seu fidei commissario juxta dispositionem testatoris. Iam potest contingere, primo, quod ipso initio Sacerdos primus nominatus non acceptet talis legatum. Secundo, quod hic primus Sacerdos acceptet quidem, verum, hoc mortuo, secundus nominatus, propter tenuitatem legati forsitan supervenientem acceptare refueret, Rogas, inquam, estne probabile

*a March, ibid. n. 32.*

babile in utroque hoc casu , Episcopo licere Missas ex prædicto legato dispositas moderari ex eo, quia nondum sunt acceptatae

Respondeo in priore eventu probabile esse licere , quia verè onus nondum est impositum , cum simpliciter nondum legatum sit acceptatum. In posteriorce eventu, puto, nequaquam licere ; idque propter contrarium rationem , quia fuit acceptatum per primum Sacerdotem, atq; adeo onus simpliciter fuit impositum: Nec ea[m] non acceptatio secundi Sacerdotis potest facere, quin fuerit ab Ecclesia , mediante primo Sacerdote, acceptata.

*De justis causis reducendi.*

**D**ubitabis Quareo ; quemam judicandæ finit justæ cauſæ , propter quas legitimè fiat à Sacra Congregatione Cardinalium ejusmodi Missarum moderationis